образования  город  Вязники  для  определения  размера  дохода  и  стоимости
имущества граждан и признания их малоимущими в целях предоставления по
договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного
фонда на 3 квартал 2025 года в размере 44 020 (сорок четыре тысячи двадцать)
рублей.

2

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации района, начальника управления аппарата.

3.  Постановление  вступает  в  силу  после  дня  его  официального
опубликования.

Глава местной администрации                                                        И.В.